Henrik Rintala, 7. 10.2013
TAYS
Tooriset tekomykiöt
kokemuksia, tuloksia, vinkkejä
Mistä hajataitto tulee?
Sarveiskalvo ei aina täysin symmetrinen (taittovoima voi vaihdella
eri suunnissa)
Mykiö tai tekomykiö:

SN60(A)T3 - 1,50 D
SN60(A)T4 - 2,25 D
SN60(A)T5 - 3,00 D
SN60(A)T6 - 3,75 D
SN60(A)T7 - 4,50 D
SN60(A)T8 - 5,25 D
SN60(A)T9 - 6,00 D
A-vakio 119,0
Takakammiolinssi (kapselipussiin)
AMO
Tecnis Toric
SE +5 ... +30 D (step 0,5 D)
ZCT100 1,00 D
ZCT150 1,50 D
ZCT225 2,25 D
ZCT300 3,00 D
ZCT400 4,00 D
A-vakio 118,8
Takakammiolinssi (kapselipussiin)